

سه شنبه 16 اردیبهشت 1393

[printpdf](#)
[print](#)

به همت بسیج طلاب؛

مراسم بزرگداشت شهید امر به معروف در دامغان برگزار شد



خبرگزاری بسیج: به همت هیئت پرچمداران بصیرت بسیج طلاب شهرستان دامغان مراسم بزرگداشت شهید امر به معروف و نهی از منکر، علی خلیلی در دامغان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری بسیج از استان سمنان، در این مراسم که با حضور طلاب و روحانیان، بسیجیان و اقشار مختلف مردم شهید پرور این شهرستان در مسجد امیرالمؤمنین(ع) دامغان برگزار شد، امام جمعه موقت دامغان با اشاره به اینکه شهدای امر به معروف را باید از خود و خانواده‌مان بدانیم، اظهار داشت: هیچ مکتبی برای موضوع مهم امر به معروف و نهی از منکر برنامه‌ای ندارد، جز اسلام که این فریضه را در دفاع از انسان‌های مظلوم، حقوق ضایع شده و ناهنجاری‌های دینی و اجتماعی واجب می‌داند.

حتی‌الاسلام والمسلمین محمدحسن رستمیان با یادآوری موضوع تأسف بار ضرب و جرح شهید علی خلیلی در هنگام امر به معروف و نهی از منکر توسط عده‌ای از متعرضان به ناموس مردم این مسئله و حوادث مشابه را ننگ و هشدار بزرگ برای جامعه اسلامی دانست و افزود: باید جایگاه آمران به معروف و ناهیان از منکر در دین و جامعه و نگاه اسلام به این افراد در اجتماع تبیین شود.

وی با نقل حدیثی از رسول گرامی اسلام(ص) بهترین مردمان در نزد خداوند را کسانی معرفی نمود که در زندگی اجتماعی بیشترین امر به معروف و نهی از منکر را انجام دهند و برای جلب رضایت خداوند از هیچ تلاشی فروگذار نباشند.

مدیر حوزه علمیه امام محمد باقر(ع) دامغان با بیان اینکه ما باید انسان‌ها را در ترازوی امر به معروف و نهی از منکر بشناسیم، تصریح کرد: وقتی خداوند در فلسفه خلقت انسان را خلیفه [] بر روی زمین معرفی می‌کند، بی تردید این خلیفه باید دارای ویژگی‌ها و معیارهایی باشد و این شاخصه اهل امر به معروف و نهی از منکر بودن است.

امام جمعه موقت دامغان خاطرنشان کرد: اهمیت امر به معروف و نهی از منکر در پیشگاه خداوند به حدی است، که اگر انسانی در مواجهه با منکرات بی‌تفاوت باشد شایستگی صفت خلیفه خدا در زمین را ندارد.

رستمیان تأکید کرد: باید موقعیت و جایگاه آمران به معروف و ناهیان از منکر در جامعه فرهنگ سازی شود که این مسئله چندین ثمره دارد که نخستین اثر آن امیدواری این افراد به انجام این واجب دینی و ترس نداشتن از تبعات احتمالی آن است.

وی تبیین اهمیت امر به معروف و نهی از منکر و جایگاه عاملان آن در جامعه را موجب جلوگیری از جسارت یافتن متعرضان به ناموس مردم و بزه کاران اجتماعی و رخ دادن حوادثی همچون مجروح کردن شهید علی خلیلی عنوان کرد و گفت: دیگر مسئله قابل توجه موضوع مهم امر به معروف و نهی از منکر عدم آگاهی بسیاری از علاقمندان به انجام این فریضه از راه و روش درست آن و لزوم آموزش و فرهنگ سازی در این زمینه است.

مدیر حوزه علمیه امام محمد باقر(ع) دامغان افزود: رعایت جامعیت در مسئله امر به معروف و نهی از منکر بسیار مهم است زیرا تکلیف شناسی در هر موقعیت بدن شک شرایط را بهبود می بخشد و در واقع امر به معروف در جامعه نباید تنها منکر را بدحجابی یا موارد مشابه بداند بلکه باید منکرات زمینه ساز و تضييع حقوق را نیز در شمار تذکرات خود قرار دهد.

رستمیان نخستین و مهمترین جایگاه امر به معروف و نهی از منکر را خانواده هر فرد بیان کرد و افزود: اگر بتوانیم این مهم را نهادینه کنیم که برادر به خواهر، پدر به فرزندان، شوهر به همسر خود و بالعکس تذکر دهند و امر به معروف نمایند بسیاری از منکرات از سطح جامعه پاک می شود.

دسته بندی اقشار: [بسیج طلاب](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9513>